1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO A RENOVIAS CONCESSIONÁRIA S.A., IMEDIATA MANUTENÇÃO NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA SAÍDA 161- A DA SP-340 PISTA NORTE, QUE ACESSA A RUA SANTA CRUZ.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., ouvido o Plenário, o presente Requerimento, a ser encaminhada a Renovias Concessionária S.A, solicitando imediata manutenção da iluminação pública da SP-340, saída 161-A, pista norte, que acessa a Rua Santa Cruz.

Considerando que todos os postes do referido acesso estão com as lâmpadas apagadas.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 24 de abril de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi

[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]